
广告 A072025年6月6日 星期五 责编：马艳 设计：罗国春

声 明 / 公 告 / 公 示
柳梧天天建材经营部不慎，将公章（编号：54019510022102）丢失，声

明作废。

特此声明

柳梧天天建材经营部

2025年6月6日

西藏中能再生资源有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“刘航”变更为“牛建伟”，现声明公司公章（编号：54010110057169）、原法
人章（编号：54010110057170）丢失，声明作废。

特此声明
西藏中能再生资源有限公司

2025年6月6日

柳梧新区向上广告店不慎，将公章（编号：54019510022110）丢失，声

明作废。

特此声明

柳梧新区向上广告店

2025年6月6日

四郎久旦不慎，将房屋坐落于蔡公堂街道白定村五组的土地证（证

号：国用19960508）丢失，声明作废。

特此声明

四郎久旦

2025年6月6日

西藏聚喜旅行社有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“曲
米”变更为“德吉尼玛”，现声明公司原法人章（编号：54010110043951）
作废。

特此声明
西藏聚喜旅行社有限公司

2025年6月6日

西藏君恩商贸有限公司不慎，将公司法人章丢失，声明作废。

特此声明

西藏君恩商贸有限公司

2025年6月6日

林周县春堆乡人民政府不慎，将中国农业银行林周县支行开户许可
证（户名：林周县春堆乡合作医疗管理委员会，账号：840001040001853，
核准号：Z7700000065701）丢失，声明作废。

特此声明
林周县春堆乡人民政府

2025年6月6日

当雄县卓唐呷宗藏餐馆（个体工商户）不慎，将公章丢失，声明作废。

特此声明

当雄县卓唐呷宗藏餐馆（个体工商户）

2025年6月6日

西藏鲸凯装饰工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由

“李建豪”变更为“柯红”，现声明公司原法人李建豪私章作废。

特此声明

西藏鲸凯装饰工程有限公司

2025年6月6日

西藏辽发进出口有限责任公司不慎，将开户许可证（核准号：
J7700004604501，编号：7700-00098920，账号：25963001040001656）丢
失，声明作废。

特此声明
西藏辽发进出口有限责任公司

2025年6月6日

城关区川渝餐饮有限公司不慎，将营业执照正、副本（注册号：
5401022000018）、组织机构代码证正、副本、税务登记证正、副本丢失，声
明作废。

特此声明
城关区川渝餐饮有限公司

2025年6月6日

城东徐茂百货店经研究决定，已将名称变更为“拉萨城关区徐茂百
货店（个体工商户）”，现声明原公章（编号：54010210007620）、原发票章
（编号：54010210002080）作废。

特此声明
拉萨城关区徐茂百货店（个体工商户）

2025年6月6日

西 藏 自 治 区 电 力 会 计 学 会（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51540000519156634J）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，请
债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告
西藏自治区电力会计学会

2025年6月6日

首盛建设集团有限公司西藏分公司经研究决定，已将公司名称变更
为“首盛国际工程咨询集团有限公司西藏分公司”，现声明原公司公章（编
号：54010110011388）、财务专用章（编号：54010110011389）丢失，声明作废。

特此声明
首盛国际工程咨询集团有限公司西藏分公司

2025年6月6日

拉萨城关区墨画广告设计传媒工作室（个体工商户）经研究决定，
已将名称变更为“西藏墨画广告传媒有限责任公司”，现声明原公章（编
号：54010110087252）作废。

特此声明
西藏墨画广告传媒有限责任公司

2025年6月6日

●次央罗布不慎，将货运资格证（证号：5400025215）丢失，声明作废。遗失声明 声

明

保德电气智能自动化经研究决定，已将名称变更为“拉萨市城关区美信电气经营部（个体

工商户）”，经营者由“常保德”变更为“常青午”，现声明原公章（编号：5401025007779）、发票专

用章（编号：5401025007780）作废。

特此声明

拉萨市城关区美信电气经营部（个体工商户）

2025年6月6日

公

告

舒寿芸（身份证号：510421********5314）：
您与陕西安达鸿立建设有限公司签订的技术工岗位《劳动合同》，因您存在违反治安管理

的行为，已严重违反用工单位及用人单位规章制度。根据相关规定，现决定于2025年5月27
日终止本合同。

特此公告
陕西安达鸿立建设有限公司

2025年6月6日

声

明

西藏中力路桥建设有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏中交通力智建路桥

建设有限公司”，法定代表人由“任剑”变更为“王荣”，现声明原公司公章（编号：

5401025013312）、原法人章（编号：54010210033997）作废。

特此声明

西藏中交通力智建路桥建设有限公司

2025年6月6日

声

明

西藏智安信息技术有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏智安数字文化

传媒有限责任公司”，法定代表人由“蒋盖”变更为“陈林”，现声明原公司公章（编号：

5401010122348）作废。

特此声明

西藏智安数字文化传媒有限责任公司

2025年6月6日

声

明

西藏曲登嘎布文化传媒有限公司经研究决定，已将名称变更为“西藏通济隆文化传媒有

限公司”，现声明原公司公章（编码：54010110068603）、原财务章（编码：54010110068604）、原发

票章（编码：54010110068605）作废。

特此声明

西藏通济隆文化传媒有限公司

2025年6月6日

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库公示名单
西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库已于2025年6

月4日15时30分举行开标会议，现招标工作已结束，现将评标委

员会推荐的中标候选人公示如下：

公示时间：2025年6月6日-2025年6月10日

西藏诚凯工程管理咨询有限公司
2025年6月6日

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（一标段：石材）
项目编号：XZCK-CG-20250502

序号

1

2

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（二标段：装饰
装修主材（含门、窗、灯具、地砖、墙砖、木地板、铝材））
项目编号：XZCK-CG-20250502

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

入库单位名称

拉萨市博顺建材有限公司

西藏贡嘎县鸿艺石材有限公司

入库单位名称

西藏鑫发实业有限公司

四川省莱宏置信照明科技有限公司

西藏锦洲商贸有限公司

四川奥菲克斯建设工程有限公司

西藏泰鸿实业有限公司

西藏梵云商贸有限公司

成都奥洋新材料有限公司

四川宏涛鑫材科技有限公司

综合得分

90.8

88.8

综合得分

89.5

88.0

86.0

82.0

82.0

81.8

80.8

80.4

评审结果

入围

入围

评审结果

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（三标段：管材
管件）
项目编号：XZCK-CG-20250502

1

2

3

4

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（四标段：防水
防腐保温材料）
项目编号：XZCK-CG-20250502

1

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（五标段：水泥
类材料（含商品混凝土、水泥、水泥制品、水泥砖、加气砖））

项目编号：XZCK-CG-20250502

1

2

3

4

5

6

西藏梵云商贸有限公司

成都东晟清源科技有限公司

四川文城管业有限公司

西藏君为实业有限公司

西藏锦洲商贸有限公司

西藏梵云商贸有限公司

拉萨纳龙建筑材料有限公司

西藏萃辉工贸有限公司

西藏瑜鹏工贸有限公司

西藏焕煊商贸有限公司

西藏升航商品混凝土股份有限公司

88.6

86.6

85.6

85.4

83.4

88.8

86.4

85.2

85.0

84.6

84.6

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（六标段：五金
建材及零星材料）
项目编号：XZCK-CG-20250502

1

2

3

4

5

6

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（八标段：砂、石
材料）
项目编号：XZCK-CG-20250502

1

项目名称：西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库（九标段：办公
家具、生活家具）
项目编号：XZCK-CG-20250502

1

四川奥菲克斯建设工程有限公司

成都奥洋新材料有限公司

西藏梵云商贸有限公司

西藏泰鸿实业有限公司

成都东晟清源科技有限公司

西藏锦洲商贸有限公司

西藏筑泰砂石有限责任公司

西藏然煜商贸有限公司

89.6

89.2

88.6

88.6

88.2

88.2

86.2

86.8

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围

入围


