

声明 / 公告 / 公示

柳梧天建材经营部不慎,将公章(编号:54019510022102)丢失,声明作废。

特此声明

柳梧天建材经营部
2025年6月6日

西藏中能再生资源有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“刘航”变更为“牛建伟”,现声明公司公章(编号:54010110057169)、原法人章(编号:54010110057170)丢失,声明作废。

特此声明

西藏中能再生资源有限公司
2025年6月6日

四郎久旦不慎,将房屋坐落于蔡公堂街道白定村五组的土地证(证书号:国用19960508)丢失,声明作废。

特此声明

四郎久旦
2025年6月6日

西藏聚喜旅行社有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“曲米”变更为“德吉尼玛”,现声明公司原法人章(编号:54010110043951)作废。

特此声明

西藏聚喜旅行社有限公司
2025年6月6日

西藏自治区电力会计学会(统一社会信用代码:51540000519156634J)经研究决议,拟向公司登记机关申请注销登记,请债权人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告

西藏自治区电力会计学会
2025年6月6日

首盛建设集团有限公司西藏分公司经研究决定,已将公司名称变更为“首盛国际工程咨询集团有限公司西藏分公司”,现声明原公司公章(编号:5401011001388)、财务专用章(编号:5401011001389)丢失,声明作废。

特此声明

首盛国际工程咨询集团有限公司西藏分公司
2025年6月6日

城关区川渝餐饮有限公司不慎,将营业执照正、副本(注册号:5401022000018)、组织机构代码证正、副本、税务登记证正、副本丢失,声明作废。

特此声明

城关区川渝餐饮有限公司
2025年6月6日

城东徐茂百货店经研究决定,已将名称变更为“拉萨城关区徐茂百货店(个体工商户)”,现声明原公章(编号:54010210007620)、原发票章(编号:54010210002080)作废。

特此声明

拉萨城关区徐茂百货店(个体工商户)
2025年6月6日

林周县春堆乡人民政府不慎,将中国农业银行林周县支行开户许可证(户名:林周县春堆乡合作医疗管理委员会,账号:840001040001853,核准号:Z770000065701)丢失,声明作废。

特此声明

林周县春堆乡人民政府
2025年6月6日

当雄县卓唐呷宗藏餐馆(个体工商户)不慎,将公章丢失,声明作废。

特此声明

当雄县卓唐呷宗藏餐馆(个体工商户)
2025年6月6日

柳梧新区向上广告店不慎,将公章(编号:54019510022110)丢失,声明作废。

特此声明

柳梧新区向上广告店
2025年6月6日

西藏君恩商贸有限公司不慎,将公司法人章丢失,声明作废。

特此声明

西藏君恩商贸有限公司
2025年6月6日

拉萨城关区墨画广告设计传媒工作室(个体工商户)经研究决定,已将名称变更为“西藏墨画广告传媒有限责任公司”,现声明原公章(编号:54010110087252)作废。

特此声明

西藏墨画广告传媒有限责任公司
2025年6月6日

西藏辽发进出口有限责任公司不慎,将开户许可证(核准号:J7700004604501,编号:7700-00098920,账号:25963001040001656)丢失,声明作废。

特此声明

西藏辽发进出口有限责任公司
2025年6月6日

西藏鲸凯装饰工程有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“李建豪”变更为“柯红”,现声明公司原法人李建豪私章作废。

特此声明

西藏鲸凯装饰工程有限公司
2025年6月6日

声 明

西藏智安信息技术有限责任公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏智安数字文化传媒有限责任公司”,法定代表人由“蒋盖”变更为“陈林”,现声明原公司公章(编号:5401010122348)作废。

特此声明

西藏智安数字文化传媒有限责任公司
2025年6月6日

声 明

西藏曲登嘎布文化传媒有限公司经研究决定,已将名称变更为“西藏通济隆文化传媒有限公司”,现声明原公司公章(编码:54010110068603)、原财务章(编码:54010110068604)、原发票章(编码:54010110068605)作废。

特此声明

西藏通济隆文化传媒有限公司
2025年6月6日

公 告

舒寿芸(身份证号:510421*****5314):

您与西安达鸿立建设有限公司签订的技术工岗位《劳动合同》,因您存在违反治安管理的行为,已严重违反用工单位及用人单位规章制度。根据相关规定,现决定于2025年5月27日终止本合同。

特此公告

陝西安达鸿立建设有限公司
2025年6月6日

声 明

西藏中力路桥建设有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏中交通力智建路桥建设有限公司”,法定代表人由“任剑”变更为“王荣”,现声明原公司公章(编号:5401025013312)、原法人章(编号:54010210033997)作废。

特此声明

西藏中交通力智建路桥建设有限公司
2025年6月6日

遗失声明

● 次中罗布不慎,将告诉资格证(证号:5400025215)丢失,声明作废。

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866

声 明

保德电气智能自动化经研究决定,已将名称变更为“拉萨市城关区美信电气经营部(个体工商户)”,经营者由“常保德”变更为“常青午”,现声明原公章(编号:5401025007779)、发票专用章(编号:5401025007780)作废。

特此声明

拉萨市城关区美信电气经营部(个体工商户)
2025年6月6日

西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库公示名单

西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库已于2025年6月4日15时30分举行开标会议,现招标工作已结束,现将评标委员会推荐的中标候选人公示如下:

项目名称:西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库(一标段:石材)
项目编号:XZCK-CG-20250502

序号	入库单位名称	综合得分	评审结果
1	拉萨市博顺建材有限公司	908	入围
2	西藏贡嘎县鸿艺石材有限公司	888	入围

项目名称:西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库(二标段:装饰装修主材(含门、窗、灯具、地砖、墙砖、木地板、铝材))
项目编号:XZCK-CG-20250502

序号	入库单位名称	综合得分	评审结果
1	西藏鑫发实业有限公司	89.5	入围
2	四川省莱宏置信照明科技有限公司	88.0	入围
3	西藏锦洲商贸有限公司	86.0	入围
4	四川奥菲克斯建设工程有限公司	82.0	入围
5	西藏泰鸿实业有限公司	82.0	入围
6	西藏梵云商贸有限公司	81.8	入围
7	成都奥洋新材料有限公司	80.8	入围
8	四川宏涛鑫材科技有限公司	80.4	入围

项目名称:西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库(三标段:管材管件)
项目编号:XZCK-CG-20250502

1	西藏梵云商贸有限公司	88.6	入围
2	成都东晟清源科技有限公司	86.6	入围
3	四川文城管业有限公司	85.6	入围
4	西藏君为实业有限公司	85.4	入围

项目名称:西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库(四标段:防水防腐保温材料)
项目编号:XZCK-CG-20250502

1	西藏锦洲商贸有限公司	83.4	入围
2	西藏梵云商贸有限公司	82.0	入围

项目名称:西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库(五标段:水泥类材料(含商品混凝土、水泥、水泥制品、水泥砖、加气砖))
项目编号:XZCK-CG-20250502

1	西藏梵云商贸有限公司	88.8	入围
2	拉萨纳龙建筑材料有限公司	86.4	入围
3	西藏萃辉工贸有限公司	85.2	入围
4	西藏瑜鹏工贸有限公司	85.0	入围
5	西藏焕煊商贸有限公司	84.6	入围
6	西藏升航商品混凝土股份有限公司	84.6	入围

项目名称:西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库(六标段:五金建材及零星材料)
项目编号:XZCK-CG-20250502

1	四川奥菲克斯建设工程有限公司	89.6	入围
2	成都奥洋新材料有限公司	89.2	入围
3	西藏梵云商贸有限公司	88.6	入围
4	西藏泰鸿实业有限公司	88.6	入围
5	成都东晟清源科技有限公司	88.2	入围
6	西藏锦洲商贸有限公司	88.2	入围

项目名称:西藏建峰建材有限公司建筑材料供应商入库(八标段:砂、石材料)
项目编号:XZCK-CG-20250502

1	西藏筑泰砂石有限责任公司	86.2	入围
2	西藏然煜商贸有限公司	86.8	入围

公示时间:2025年6月6日-2025年6月10日

西藏诚凯工程管理咨询有限公司
2025年6月6日